FINANCIAL EXPRESS

INDOFIL INDUSTRIES LTD.

CIN: U24110MH1993PLC070713
Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road,
Off Andheri - Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400059
Tel.: + 91 (22) 6663 7373, Website: www.indofil.com

RESULT OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provision (if any) approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting) on the resolution set out in the Notice of Postal Ballot dated November 14, 2019 ("Postal Ballot Notice").

Mr. Mukesh Siroya, M Siroya and Company, Company Secretaries, Scrutinizer appointed by the Board for conducting the Postal Ballot voting (including e-voting), carried out the scrutiny of all the Postal Ballot Forms and e-Votes received upto January 4, 2020 till 5.00 p.m. being the last date for receipt of Postal Ballot Forms / e-voting and submitted his report on January 6, 2020.

Based on the Scrutinizers Report dated January 6, 2020, the result of the Postal Ballot are as under:

Item No. of Notice	Particulars and Type of Resolution	No. of Voters	Total No. of Valid Votes	Total Votes Cast in favour No. of Shares	Total Votes Cast against No. of Shares
Item No. 2	Special Resolution - Appointment of Dr. (Mrs.) Bina Modi (DiN: 00048606) as the Chairperson and Managing Director of the Company	109	105	18374252	38067

Based on the report of the Scrutinizer, the resolution as set out in the Postal Ballot Notice stands duly approved/passed by the members w.e.f. January 7, 2020 in accordance with the provisions of Secretarial Standards -2.

Note:

- The above resolutions have been passed with requisite majority.
- The result of the Postal Ballot is posted on the website of the Company at www.indofil.com along with the Scrutinizer report.

For INDOFIL INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

Place: Mumbai Date: January 8, 2020 Devang Mehta Company Secretary

https://epaper.financialexpress.com/c/48031198



9 January 2020, Page 3

इंडोफिल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: यु२४११०एमएच१९९३पीएलसी०७०७१३

नोंदणीकृत कार्यालयः कल्पतरु स्केअर, ४था मजला, कोंडीविटा रोड, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००५९. दूर.:९१-२२-६६६३७३७३, वेबसाईट: www 'ndofil.com

टपाल मतदानाचा निकाल

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सह चिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ आणि इतर लागू तरतुदीअंतर्गत दिनांव १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत (टपाल मतदान सूचना) नमुद ठरावांवर टपाल तदानाने (ई-वोटिंगसह) कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता घेण्यात आली होती.

टपाल मतदान (ई-वोटिंगसह) संचालनाकारिता मंडळांद्वारे नियुक्त तपासनीस कंपनी सचि एम. सिरोया ॲण्ड कंपनीचे श्री. मुकेश सिरोया बांनी टपाल मतदानपत्रिका/ई-वोटिंग स्विकृतीसाठी अंतिम दिनांक ४ जानेवारी, २०२० रोजी साय.५.००वा. पर्यंत प्राप्त सब टपाल मतदानपत्रिका व ई-मते यांची प्रडताळणी केली आणि दिनांक ६ जानेवारी, २०२० रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला.

दिनांक ६ जानेवारी, २०२० रोजीचे तपासनीसांच्या अहवालावर आधारित टपाल मत ााचा निकाल खालीलप्रमाणे:

सूचनेचे बाब क्र.	ठरावाचे तपशील व प्रकार	मतदात्यांची संख्या	वैध मतांची एकूण संख्या	बाजुने झालेले एकूण मतदान	विरोधात झालेले एकूण मतदान
		1		शेअर्सर्च संख्या	शेअर्सची संख्या
बाब क्र.१	सर्वसाधारण ठराव-संचालक म्हणून डॉ. (श्रीमती) बिना मोदी (डीआयएन: 000४८६०६) यांची नियुक्ती.	१०९	१०५	१८४०२७६२	९ ५७
बाब क्र.२	विशेष ठराव-कंपनीच्या अध्यक्षा व व्यवस्थापकीय संचालिका म्हणून डॉ. (श्रीमती) बिना मोदी (डीआयएन: ०००४८६०६) यांची नियुक्ती.	१०९	१०५	१८३७४२५	३८०६७

तपासनीसांच्या अहवालावर आधारित टपाल मतदान सूचनेत नमुद केलेला ठराव सदस्यांद्वारे सचिव प्रमाण-२ तरतुदीनुसार दिनांक ७ जानेवारी, २०२० पासून मंजूर/पारित करण्यात आला.

टीप:

१) वरील ठराव आवश्यक बहुसंख्येने मंजूर करण्यांत आला.

?) तपासनीसांच्या अहवालासह टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीच्या www.indofil.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

इंडोफिल इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ८ जानेवारी, २०२० कंपनी सचिव